
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5587 – Poz. 1175, 1176

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne rozstrzy-
ga, co następuje:

1. Do kosztów obciążających budżet Gminy nale-
żeć będą:

1) koszty odszkodowań za grunty pod poszerzenie 
drogi publicznej 2KD-L (ulicy Batorowskiej) - około 
2.920 m2 gruntów;

2) koszty odszkodowań za grunty pod poszerzenie 

drogi publicznej 1KD-L (ulicy Długa) - około 1.780 
m2 gruntów;

3) Budowa uzbrojenia w ulicy Batorowskiej i Dłu-
giej - sieć wodociągowa i kanalizacyjna - około 
1.230 m sieci;

4) koszt wykupu gruntów pod teren przepompow-
ni ścieków K oraz koszt budowy przepompowni.

2. Nie przewiduje się kosztów związanych z reali-
zacją dróg 1KDW-14KDW ponieważ projektowane 
drogi są drogami wewnętrznymi i Gmina nie będzie 
ponosić kosztów ich wykupu i uzbrojenia.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVIII/569/2009

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 20 października 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy 

mieszkaniowej w Wysogotowie w rejonie ulic Bukowskiei,
Batorowskiej Wierzbowej i Długiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a oraz art. 40 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1568, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 
r. Nr 52, poz. 420) i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 
2782, z 2005 r., Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 
1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 
456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 
2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412 oraz z 2009 
r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, 
poz. 817, Nr 161 poz. 1279 i 1281) - Rada Miasta 
Poznania uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr LXI/840/V/2009 Rady Miasta 
Poznania z dnia 13 października 2009 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta 
Poznania wprowadza się następujące zmiany:

1. w §12 uchwały:
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Komunalne nieruchomości gruntowe lub ich czę-

ści nie będą wydzierżawiane lub wynajmowane pod 
realizację zabudowy kubaturowej tymczasowej lub 
trwałej, z wyłączeniem ust. 3 pkt 6, 7, 10 i 11.

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
Komunalne nieruchomości gruntowe lub ich czę-

ści mogą być oddawane przez Prezydenta Miasta 
Poznania w dzierżawę lub najem na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony w trybie 
przetargowym, z zastrzeżeniem ust. 3.

3) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
W sytuacjach określonych w ust. 3 pkt 1 i 9, gdy 

o oddanie komunalnych nieruchomości gruntowych 
lub ich części w dzierżawę lub najem występuje 
więcej niż jeden podmiot, zawarcie umowy dzierża-
wy lub najmu nastąpi z osobą, która zaoferuje naj-
wyższą stawkę czynszu.

2. w §17 uchwały pkt 7 otrzymuje brzmienie:
Nr XVIII/128/IV/2003 Rady Miasta Poznania z 

dnia 27 maja 2003 r. w sprawie upoważnienia Pre-
zydenta Miasta Poznania do składania oświadczeń 
woli o przyjęciu darowizny na rzecz Miasta.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznana

(-) Grzegorz Ganowicz

1176

UCHWAŁA Nr LXIV/889/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 8 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę nr LXI/840/V/2009 Rady Miasta Poznania z dnia 13 października 2009 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Poznania


